
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

5 

9 

112 

69 

22 

420 

85 

77 

187 

20 

9 

16 

43 

12 

Name 

Esa Hottinen 

Hannu Kinnula 

Allan Rekonen 

Pasi Eteläinen 

Sami  Luostarinen 

Olli Rekonen 

Olli  Lipponen 

Joonas Järventie 

Mika Räsänen 

Saku Niskanen 

Tomi Laitinen 

Seppo Savela 

Hannu Ruuskanen 

Jesse Pääkkönen 

Class 

Club alle 3000cc X 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc X 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc X 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc X 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc X 

Auto 

Honda Civic Type-R EP3  

Mitsubishi Lancer Evo 5 

Honda Mörkö 

Nissan Skyline R33 GTS-T Spec II  

Honda Civic Type-R FN2 

Subaru Impreza WRX STI 

Nissan Silvia s15 Spec-r 

Honda Civic Type-R EP3 

Honda Integra Type-R DC2 

Honda Civic EJ1 

Mazda 323F BJ Sportive 2.0 

Honda Civic Type-R 

Best Tm 

1:42.749 

1:42.760 

1:43.627 

1:44.024 

1:47.393 

1:48.910 

1:49.704 

1:50.607 

1:53.785 

1:53.785 

1:54.184 

1:57.271 

1:57.924 

2:02.216 

Diff 

0.011 

0.878 

1.275 

4.644 

6.161 

6.955 

7.858 

11.036 

11.036 

11.435 

14.522 

15.175 

19.467 

In Lap 

4 

2 

2 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

5 

7 

3 

4 

6 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26.7.2019 16:55:34 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

RADALLE.com FDO FESTIVALS Motopark 

Club 

Aika-ajo 2 

Qualifying (13:00 Time) started at 13:45:01 

Motopark - Raceway 3,518 km 

26.7.2019 13:45 


